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常州市勤业中学          第20期        2017年1月9日第20周

一、勤中光荣榜

1．第十九周流动红旗常规管理较好班级：
七（1）（2）（3）（4）（8）八（1）（2）（3）（5）九（1）（2）（8）（9）
二、工作安排

	日期
	工作内容
	负责部门
	地点

	1月9日 周一
上午8:30
	升旗仪式
主题：期末考试动员
	团委
	操场

	1月9日周一 
中午12:15 
	藏汉联谊工作人员会议，
	团委
	行政楼
三楼东会议室

	1月9日周一

下午1:30  
	成思工作坊：全体班主任会议
	学工部
	行政楼

三楼东会议室

	1月16日周一

上午9:00-11:00
	春节慰问活动
	团委
	校外

	1月17日周二
上午8:00
	休业式
	学工部
	演播室

	1月18日周三

全天
	藏汉联谊活动。
	团委
	各班教室


三、工作提醒： 
1.班级常规工作提醒：①考试期间班级卫生工作正常进行，值日学生正常进行检查。②请各班每天能够严格遵守学校放学时间，如果有学生需要提优提高，务必提前告知家长。

2.各班班主任根据学生制定的期末考试目标和复习计划，督促和检查学生进行有计划、有重点、有实效的认真复习，迎接期末质量调研。

3.本周一开始班主任可以到文印室打印评语。1月12日上交学生综合素质测评草表。

4.1月16日上交学工部材料有：三好学生和单项积极分子审批表；班主任工作手册。
5.1月17日上午8:00进行休业式，七、八年级各班安排两名同学带好凳子提前十分钟到行政楼四楼演播室集中。

6.班主任根据学工部下发学生寒假活动安排表，布置学生寒假活动。（具体见学生寒假活动安排表）

7.1月16日进行春节慰问活动，请年级组长根据春节慰问活动方案，联系好校领导和相关班主任一起进行相关学生的走访慰问。

常州市勤业中学班级常规管理流动红旗评比
1月 3日-1月6日第 19 周
	日期
班级
	   1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	
	第19周

	
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	

	七（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	七（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	七（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	七（4）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	七（5）
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.4

	七（6）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.8

	七（7）
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	
	
	399.6

	七（8）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	七（9）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.8

	七（10）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.6

	八（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	八（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	八（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	八（4）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.8

	八（5）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	八（6）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.8

	八（7）
	99.6
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.2

	八（8）
	99.6
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.2

	八（9）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.6

	九（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	九（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	九（3）
	99.4
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	
	
	399.2

	九（4）
	99.8
	
	100
	
	99.6
	
	99.6
	
	
	
	399

	九（5）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	
	
	399.8

	九（6）
	99.6
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.6

	九（7）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	399.8

	九（8）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	九（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	
	
	400

	九（10）
	99.2
	
	100
	
	99.6
	
	99.4
	
	
	
	398.2
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